



**سینمای ایران (چهره‌های جنجالی‌سال)**

روزنامه سه‌ایران، ۲۱ مهر ۱۳۹۸، شماره ۱۳۲۳، چهارشنبه، ۲۱ آگست ۱۳۹۸

حاشیه‌ها داشتند و فرجام جنجال‌ها به کیجا رسید؟

در پاره ۱۲ «چهره سال ۱۳۹۸» که نشان‌شان زیاد در رسانه‌ها و فضای مجازی دیده شد، از مسعود کیمیایی و شهاب حسینی تا مهناز افشار و مزداک میرزایی. هر کدام چند

## چهره‌های جنجال آفرین سال خوک



مسعود کیمیایی

در رسانه‌ها دیده می‌شود. مهم‌ترین حاشیه‌ی این کارگردان مطرح، انصراف او از جشنواره فیلم فجر است. مسعود کیمیایی در آستانهٔ کارگزاری جشنواره، ویدئویی منتشر کرد و گفت به‌خاطر همدردی با داغ‌دیدگان سانحهٔ اصابت موشک به هواپیمای مسافربری، به جشنواره نخواهد رفت. او گفت همواره کنار مردم بوده‌است.

**راکتش‌ها چه بود؟**

تهیه‌کننده فیلم «خون‌شده» یعنی جوان نوروزی یکی اما اعلام کرد، انصراف کیمیایی صرفاً از بخش کارگردانی است. بلافاصله تدوین و بازیگر فیلم با کیمیایی هم‌صدا شدند و از حضور در جشنواره انصراف دادند.

نوروزی یکی تلاش کرد کیمیایی را برای حضور در جشنواره آماده کند اما او در آستانه نمایش «خون‌شده» در پرسید ملت اعلام کرد، «با ی تصمیمی برای انصراف از جشنواره و فجر ایستاده و برنخواهد گشت.» این تصمیم شش‌مخ من بوده و بعد از این‌همه سال خودم برای خودم تصمیم می‌گیرم. نسه را دیگر عوامل فیلم خواست‌ام چنین کنند، نه راضی به فشارهایی هستم که بر جواد نوروزی بگذاشتم.» دیگر اتفاقی که نام مسعود کیمیایی را سر زبان‌ها انداخت، موضع‌گیری مختلف منتقدان در سخن «خون‌شده» است. ضمن اینکه او پیش‌تر گفته بود، می‌خواهد زمان جشندهای «شیشما» را تبدیل به سرایک کند تا این‌گونه سهم کیمیایی از خیر در سال ۹۸ زیاد باشد.



احمد نجیبزیر

هفت صبح

سال ۹۸ از نظر حجم اتفاق صاحب‌گوردی منحصر به‌فره است. خبرهای اجتماعی را می‌داند که کرونا سرآمد آن است! پیش از هر چیز اخبار مبارک سال آینده در همه حوزوها شاهد خبرهای خوش باشیم. سینما و تلوویزیون هم سالی پر از خیر و اتفاق را سپری کرد. اگر بخواهیم همه خبرهای داغ را مرور کنیم، نیاز به صفحات بیشت است. به‌جای آن‌که به سیاق چندسال اخیر سیاق ۱۲چهره و حاشیه‌های آن‌ها رفت‌ایم. جالب آنکه به تناسب اتفاق‌های عجیب اجتماعی، حاشیه‌چهره‌ها نیز عجیب و کرم‌بایافته بود. مرور کنید تصمیمی که مزداک میرزایی گرفت و همه را شوکه کرد؛ حاشیه‌ها ادامه داد؛ از تازه‌ترین آن یعنی چالش رقص که امین زندگانی سرمدفارش است تا انتشار چت خصوصی برخی سینمایی‌ها و تلوویزیونی‌ها با مجری من تو بازم هم به نام‌های حاشیه‌ساز رسید؛ مثل گوهر خیراندیش و مراسم عروسی دختر خود که خارج از کشور، با حاشیه‌های متعدد سروال گرفته که برای «شیطان

جودنداره» به‌خس طلمنی گرفت و چندروز بعد به دادسرا رفت. محسن امیربوسفی با انتشار خبر همکاری با فرزندش در «آشغال‌های دوست‌داشتنی اصل» هم همچنان حاشیه می‌سازد. «اشغوری فرامرز قربیبان درباره نقش مستقیم علیرضا فرهادزاد در حذف جواز «صحنای نیستیتا» و داده‌اشمال نوید محمزهاده، دیگر حاشیه‌های عامی‌اش است. به این جمع و دیگری حاشیه‌ها می‌افزاید. «خروج» و «اضافه‌کنند…»

جوان را رها نکرده است! میانه خرداد امسال بود که به‌طور رسمی سرآمد جوان کانادا منتشر شد. نفس سفر ابرادی نداد اما انتقادهای قوی فرایندش شد که مشخص شد جوان و همسرش نگار جواهریان برای تولد فرزندشان به کانادا رفته‌اند. خود جوان ابتدا عنوان کرد، برای «آشغال‌تون مورفی» سفر کرده که خبر دروغ هم نمی‌گفت، با پایان اکران فیلم او در کانادا ماندگار شد.

**راکتش‌ها چه بود؟**

زودی لوید واکنش‌های منفی نسبت به تصمیم رامید جوان شکل گرفت.

این دسته از کاربران معتقد بودند، جوان که در خندوانه‌دم از ایرانی‌بودن می‌زند و ترانه ایران‌ایران می‌خواند، چراگوشی دیگری برای تولد فرزندش انتخاب کرده‌است! دسته‌ای دیگر این انتخاب را حق جوان و همسرش می‌دانستند. برخی از همکاران رامید از جمله پوپز برستویی هم در حمایت وارد شدند. خود جوان مدت‌ها واکنشی نشان نداد تا نهایتاً در صفحه اینستاگرام خود پستی بلند به‌اشتراک گذاشت و در جمله پایانی نوشت:… همتون رو دوست دارم، چون اینجوری به خودم یاد مانه.

**مدت‌ها تصویر رامید جوان در شبکه‌تسینگ نشان داده نمی‌شد، حتی شایعه شد که خندوانه را دیگر نخواهد ساخت. در آستانهٔ ساخت سری جدید این برنامه، ویروس کرونا آمد و او هم در صفحه اینستاگرام هر شب مردم را سرگرم می‌کند.**



شهاب حسینی

مهم‌ترین اتفاق‌هایی که نام شهاب حسینی را سر زبان‌ها انداخت این موارد است: ابتدا دادگاه تهیه‌کنندگان شهرداد باعث شد تحلیل‌ها درباره دستمزده بازیگران این سریال شکل بگیرد و حسینی هم از هجوم مومون نماند. چندین پیش و هم‌زمان با مشخص شدن بازی هرروز وتوفی در «شغال‌های دوست‌داشتنی اصل» شهاب حسینی اینطور واکنش نشان داد: «رفع‌موضوعیت حضور هرروز وتوفی را بر پرده سینمای ایران عمیقاً خواست‌امم چراکه از وقتی افتخار حضور در کنار ایشان و آشنایی با مارم و تفکرات ایشان را پیدا کردم، ایشان را به مراتب انسانی بزرگ‌تر از آنچه بر پرده سینما از می‌شناختم می‌دانم.» مهم‌ترین جنجال شهاب حسینی اظهارات تند او در نشست خبری جشنواره فجر و رفتن نوک کلامی است که حسینی پیش از جشنواره گفته بود.

عمده واکنش‌ها بعد از انتقادهای شهاب حسینی به مسعود کیمیایی رخورد. ابتدا تهیه‌کننده خون‌شده مسامحانه‌ای اعتراضی انجام داد و کمی بعد کلون کارگردانان در حمایت از کیمیایی بیانیه داد. خیلی‌ها این مخالفت را به ماجرای انتقاد او از رقص صحنه‌ی هزارپا می‌انید.

مثل هر اتفاق دیگری بعد از بدتی آب‌ها از آسیاب افتاد، با این حال به‌وضوح می‌توان شاهد دلخوری هواداران سینما از رفتار شهاب بود. نمونه‌اش پوشش رسانه‌ای ضعیف نشان شهاب شهاب حسینی است که مدتی پیش دریافت کرد.



محسن تنابنده

سهم محسن تنابنده از حاشیه‌ی سال دو مورد است. یک بار اظهار نظرش در جنجال آفرید و یک بار مورد اتهام هتزاز افشار قرار گرفت. اولی بعد از صحبت‌هایی بود که صادق کوخسکی در شبکه‌ی بیان کرد، او در گوران همدلی دربارهٔ نشانه‌ات حاج‌قاسم‌لیسمانی دربارهٔ رخشان بنی‌عطارد و کارن گوثری حرف‌هایی به زبان آورد. محسن تنابنده از این اتفاق خوشگین شد و اعلام کرد: «پس از بیان تصویرپردازی پایتخت ۶ دیگر هیچ همکاری را نلوژیون نخواهم داشت و دیگر هم در هیچ سریال تلویزیونی بازی نخواهم کرد و حتی به عنوان نویسنده هم با تلویزیون همکاری نخواهم کرد. کم‌انگن هم چاره‌ی جز ادامهٔ تصویرپردازی «پایتخت ۶» نداریم.» حاشیه‌ی دیگر جاسی است که اتفاق مدعی شد که انتقاد غلط دربارهٔ طبله‌آملی را نتاننده به او داده‌ است. افشار به نوعی تنابنده را مقصر برخی از درده‌هایی دانست که چارش شده بود.

**راکتش‌ها چه بود؟**

خیلی‌ها با پایتخت را دوست دارند و از این که تنابنده قصد حذف‌اطلاقی دارد ابراز ناخوگی می‌کنند. در همین حال معتقد بودند او در دست کارشناس یک برنامه‌های تلویزیونی داخویر باشد. تنابنده پاسخخی رسمی به ادعای افشار نداد. در عوض برخی رسانه‌ها نوشتند استدلال افشار درست است چون خیلی از ما خیلی از محتواهای مجازی را رد و بدل می‌کنیم. این به معنای صحت گذاشتن بر محتوا نیست.

**در این برنامه چندتا** **مدت‌ها تصویر رامید جوان در شبکه‌تسینگ نشان داده نمی‌شد، حتی شایعه شد که خندوانه را دیگر نخواهد ساخت. در آستانهٔ ساخت سری جدید این برنامه، ویروس کرونا آمد و او هم در صفحه اینستاگرام هر شب مردم را سرگرم می‌کند.**



سعیدراد

سه جنجال شاخص در سال ۹۸ به نام سعید راد ثبت شده‌ است. دو سینمایی او یک ورزشی ابتدا و در زمان پخش سریال «ثور خاموش» و مسامحه‌های انجام داد فیلم «هزارپا» را نواخت. انتقاد اصلی او به رقص جواد عزتی و رضا طهاران بود که از واژه «هنوع» استفاده کرد! او مانع از اعلامی سیمرح به جواد عزتی بود و حتی برای «ک سرسی‌خاوند» از رقص صحنه‌ی جلد داروان را ترک کرد است! جنجال ورزشی را به مسامحه عجیبش علیه کالردون، سرمربی پیشین پرسپولیس برمی‌گردد.

**راکتش‌ها چه بود؟**

با مسامحه راد علیه کالردون خیلی‌ها گفتند، این انتقاده‌ها به‌خاطر تصمیم سرمربی منینی بر نیمکت‌نشین کردن نوه او یعنی آدام همتی است. راد اما گفت به‌عنوان یک هوادار دلش برای پرسپولیس می‌سوزد! راد ماجرای شش‌هه مخالفت راد با سیمرح کرد و واکنش‌ها به اوچ رسید. خیلی‌ها این مخالفت را به ماجرای انتقاد او از رقص صحنه‌ی هزارپا ربط دادند! خود راد هم در برابر پرسش هفت صبح تصمیم به سکوت گرفت تا شائبه‌ها قوت بگیرد.

مفاحیه محمدمنیدی مسگرو یکی از اعضای هیات داروان، شائبه‌ها دربارهٔ دخالت راد در تصمیم را بیشتر کرد. کمی بعد اما بقیه اعضای داروان شفاف‌سازی کردند تا اینکه مشخص شد راد عامل ندانن سیمرح به عزتی نبوده‌ است.



ستاره اسکندری

بازیگری است که بدون هیچ‌گونه کارش را می‌کند اما امسال انتشار یک فیلم در حضور ستاره اسکندری در ترکیه، مدت‌ها را در کاغذن جنجال فرار داد. این فیلم با عنوان کشف حجاب بازیگر دست‌به‌دست می‌شد.

پس از انتشار این فیلم گفت‌وگویی منتشر شده ستاره اسکندری در سال ۹۲ دربارهٔ حجاب در فضای مجازی دست‌به‌دست می‌شود. ستاره اسکندری در این گفت‌وگو دربارهٔ حجاب می‌گوید: «هن در جامعهٔ خودم پوششی دارم که آن را دوست دارم و حتی مانع کارم هم نمی‌شود اما به‌لحاظ حقوق اجتماعی یعنی بیست مفضلی است و یک کار کارشناسی می‌طلبم…» واکنش‌ها عمدتاً علیه این بازیگر بود اما بودند کاربرانی که اسکندری را حمایت‌گر کردند. کار تا جایی پیش رفت که شایعهٔ ممنوع‌التصویری اسکندری هم به گوش رسید.

**سراکتش‌ها چه بود؟**

اسکندری هم حل‌شد، او بعد از آن در «فاصل و وحشی» حمید نعمت‌الله بازی کرد. اسکندری هم‌زمان در اولین واکنش نسبت به این اتفاق در مسامحه با محاسبه باقی‌گفت: «چیزی که ذهنم را مشغول می‌کند این مقدار و حجم از خسرونت در این فضااست. دلگرمی می‌شود وقتی ببینم این‌همه خسرونت در فضای مجازی تکبیر می‌شود. چطور می‌شود بعد از ۲۶سال کار هنری، به کارنامه و گذاشته‌ات نگاه نمی‌کنند و یک خبسر زرد، جای این‌همه سال فعالیت را می‌گیرد.»



مهرا ن مدیری

امسال هم نام مهرا ن مدیری به‌خاطر برنامه دورهمی در صدر حاشیه‌ها قرار گرفت. مهم‌ترین جنجال به برنامه دورهمی برمی‌گردد که با سیل شوخی کرد. ضبط دورهمی در شرایط کرونایی هم انتقادهایی را از سوی وزارت بهداشت نسبت به او به‌همراه داشته‌ است. حضور در فیلم «درخت گردو» محمدحسین مهدویان و متعاقب آن شمالیان این بازیگر در نشست خبری فیلم، دیگر جنجال‌های مدیری است.

کنایه‌های مهرا ن مدیری به وضعیت سیل و مدیران خیلی زود واکنش برانگیز شد. جالب آنکه نه فقط مسئولان دولتی که منتقدان دولت هم از «مدکنسی» مدیری انتقاد کردند. در فضای مجازی هم به مدیری ناخندند، مثلا یکی نوشت: «اُم مردم همه‌دیده از سیل شوخی می‌کنند، کشته‌شدگان در سیل را به مسخره می‌گیرد و به دولت فحاشی می‌کند.» بازی مهرا ن مدیری در جشنواره فجر دیده‌ شد اما خیلی‌ها نقطه ضعف «درخت گردو» را بازی او دانستند. خیلی زود این تعبیر به‌دست آمد که مدیری به مهدویان تحمیل شده دلیل به سرمایه‌گذار ملی یعنی مصطفی احمدی‌نه تهیه‌کننده دورهمی هم هست برمی‌گردد! مدیری در نشست خبری فیلم عینک به چشم داشت که این هم حاشیه‌های محسوب می‌شد.

**سراکتش‌ها چه بود؟**

مدیری دور تازه دورهمی را آماده کرد و حالا آن را با وجود اخطارها مبنی بر خطرناکبودن حضور آدم‌ها در یک مکان، همچنان ضبط می‌کند.



بنیامین بهادری

«بنیامین بهادری»، به جای احسان علیخانی، مجری برنامه پیش از افکار شکسته‌ سه می‌شود. «این خبری بود که یک هفته پیش از آغاز ماه مبارک رمضان در هفت صبح از آن رونمایی کردیم. برنامه درست چندساعت پیش از شروع از آنتن بازماند و «هام‌هام» بخش نشد خیلی زود واکنش‌ها به این اتفاق شروع شد و هر رسانه تحلیل خود را ارائه کرد. **راکتش‌ها چه بود؟** اجراجرای بنیامین بهادری در ویژه‌برنامه افکار «هام‌هام» مورد استقبال قرار گرفت. در اینستاگرام، دو دسته مخالف حضور او بودند. عده‌ای که عقیده داشتند لحن بنیامین سرد است و مناسب اجرا نیست و دسته‌ای که معتقد بودند حفظ احسان علیخانی بانه مجری ویژه‌برنامه افکار شکسته سه باشد! آن‌روسرانه‌های اصولگرا و در رأس آن‌ها کیهان، نسبت به این انتخاب موضع‌گیری کردند. چندساعت مانده به بخش «هام‌هام» خبر آمدن بنیامین بهادری آنتن نمی‌نورد. هم‌زمان شنیده شده، معاون سیمیا مخالف حضور بنیامین است.

یکروز بعد روزنامه جام جم به‌طور رسمی گزارش داد، معاون سیمیا مخالف اجرای سلبی‌هایی‌است. هم‌زمان روزنامه کیهان نوشت: «این برنامه با ورود قابل تقدیر معاون عمومی در محل باز ماند و اجرای این خواننده را نفی لغو شد.» این میان چند شایعه به گوش رسید؛ از دستمزده هفتگفت بنیامین تا خبر ضبط بخش قسمت از برنامه به‌صورت آزمایشی و حتی جایگزینی بارید بابایی. چندروز بعد آب‌ها از آسیاب افتاد.

**سینمای ایران (چهره‌های جنجالی‌سال)**

روزنامه سه‌ایران، ۲۱ مهر ۱۳۹۸، شماره ۱۳۲۳، چهارشنبه، ۲۱ آگست ۱۳۹۸



محمدرضا گلزار

مهم‌ترین اتفاق کارنامه حرفه‌ای محمدرضا گلزار تعطیلی برنامه باش‌است که در مقام مجری نواسته بود. به‌محویت دوچندان افشار چند ساعت خبری نوشتند سه تن از مراجع تقلید در پاسخ به سوالات مردم معتنفد که کسب‌دار مد طریق ستاره مریم‌ها جابز نیست. انتشار انتقادات ابتیاله کلارم شیرازی، ابتیاله نوری مهددانی و ابتیاله شیرینی زنجانی تا چند روز محل بحث بود. نتیجه آنکه برنده‌باش تعطیل‌شدن ساخت آن برنامه‌تفاوت گلزار چند حاشیه‌دیگر هم داشت که مهم‌ترین آن واکنش‌ها به کسرت‌و در امریکاست. حضور کم‌رنگ او در ماه مه با هم هستنی و شکست تجاری این فیلم هم باعث شد تقد‌هایی منفی درباره گلزار نوشته‌شود.

برنده‌باش تعطیل‌شدن و خیلی‌س زود آب‌ها از آسیاب افتاد. ماجرای کسرت‌و در امریکا اما تا مدت‌ها محل بحث بود. حاشیه‌ها وقتی به اوچ رسید که بخش خبری ۲۰۲۰۳۰ شکه دو در گزارشی به انتقاد شدیدی از محمدرضا گلزار پرداخت. استقبال سرد ابتدایی شخصی مثل گلزار در در سالن‌دالی تیتلر که محل برگزاری مراسم اسکار است، واکنش این خوزستان‌بودند، تشویق کرد و مهناز افشار هم این اکتانت جملی را بازنشر داد و در محکومیت آن نوشتنی منتشر کرد.

**راکتش‌ها چه بود؟** مهناز افشار در آلمان مانده است و آینده حرفه‌ای‌اش مشخص نیست. فعلاً شایعه شده پیشنهادهایی از سوی کارگردان‌های مطرح در آن چند مشخص است این که موعیبت او در ایران خیلی خیلی بهتر بود. همین امسال قسم و شاهکشن و اشغکی را روی اکران داشت که در آلمانی قابل دفاع هستند. هر چند تصویر او از تبلیغات شاهکشن حذف شد و نامش در میان نامزدهای بهترین بازیگر جشن انجمن منتقدان خط خورد.



مهناز افشار

وا حاشیه‌سازترین چهره سال سینمایی ۹۸ است که بخش‌هایی از آن را مرور می‌کنیم! ماجرا از تویتهای او شروع شد که خیلی‌روز هم که دستش داد. بزرگ‌ترین کافه مهناز افشار جایی رقم خورد که حساب تویتهای شععی را منتشر کرد. این حساب با تصویر یک روحانی مازندرانی زنان را به تلکخ با نیروهای حشدالمسلحی که برای کمک به سیل زدگان در خوزستان بودند، تشویق کرد و مهناز افشار هم این اکتانت جملی را بازنشر داد و در محکومیت آن نوشتنی منتشر کرد.

زودی لوید برخی رسانه‌ها مدعی شدند این واکنش‌ها زمینه ساز خسرونت‌ها از جمله قتل طبله همدانی شد. افشار هم به آلمان سفر کرد و برنگشت. حکم جلب او صادر شد اما در ایران نبود. خودش اعلام کرد منعی برای ورود ندارد اما هنوز برنگشته. در میانه خسرونتی در آلمانی خبر جاسی‌اش از پاسپن رامین را عمومی کرد. بعد از آن اجرای یک مسابقهٔ استعدادیابی را پذیرفت و…

مهناز افشار در آلمان مانده است و آینده حرفه‌ای‌اش مشخص نیست. فعلاً شایعه شده پیشنهادهایی از سوی کارگردان‌های مطرح در آن چند مشخص است این که موعیبت او در ایران خیلی خیلی بهتر بود. همین امسال قسم و شاهکشن و اشغکی را روی اکران داشت که در آلمانی قابل دفاع هستند. هر چند تصویر او از تبلیغات شاهکشن حذف شد و نامش در میان نامزدهای بهترین بازیگر جشن انجمن منتقدان خط خورد.



بهنوش طباطبایی

بهنوش طباطبایی بازیگر کمانش‌ها است اما در سال ۹۸ دوبار نامش با جنجال پیوند خورد؛ یک‌بار به‌خاطر اظهار نظر دربارهٔ تبلیغ چرم و بار دیگر به دلیل ظاهر متفاوتش در اکران خصوصی «ماجرای نیمروز:رد خون». ماجرا از این قرار است که طباطبایی در گفت‌وگویی تصویری با محله فیلم‌مورد این پرسش قرار می‌گیرد که چرا لباس‌هایی از جنس چرم را تبلیغ می‌کند. ریشه پرسش به برخی انتقادهای سوی حامیان حقوق حیوانات برمی‌گردد که از این بازیگر شده بود. او در پاسخ گفته بود: «انتفاقی این کار خیلی به محط زیست ما کمک می‌کند. همین‌که ما به قضایی برویم و گوشتش می‌خریم، هم‌چرا آن زمان نمی‌گویم خوردن گوشتش به حمایت‌کنندشن یک حیوان است؟»

این اظهار نظر محل بحث و جدل‌ها در فضای مجازی شد. در این میان چند سایت که به‌طور ز جنجال کار می‌کنند، تحلیل‌هایی منتشر کردند که چرم، همیشه محصول جانسی صیبت گوشت و لیسبات نیست در ماجرای ظاهر متفاوت طباطبایی واکنش‌ها در حد اظهار نظرهای شخصی مثل گلزار چرا او چپ‌راش را عوض کرد… و برخی رسانه این اظهار نظر‌ها امصدان خوزستان‌بودند، تشویق کرد و مهناز افشار هم این اکتانت جملی را بازنشر داد و در محکومیت آن نوشتنی منتشر کرد.

**سراکتش‌ها چه بود؟** بهنوش طباطبایی سعی کرد از حاشیه‌ها عبور کند و به‌س کار حرفه‌ای‌اش بپردازد. او چندینی پیش در حال تمرین رقص با یوتیوتاز بود که به‌دلیل کرونا متوقف شد.



مزداک میرزایی

یکی از خبرهای شوکه‌کننده سال ۹۸ م‌هاجرت مزداک میرزایی و همکاری با شبکه ایران اینترنشنال است. گمانه‌زنی‌های زیادی دربارهٔ این سفر شنیده شد. در میانهٔ آن مهناز افشار جایی رقم خورد که حساب تویتهای شععی را منتشر کرد. این حساب با تصویر یک روحانی مازندرانی زنان را به تلکخ با نیروهای حشدالمسلحی که برای کمک به سیل زدگان در خوزستان بودند، تشویق کرد و مهناز افشار هم این اکتانت جملی را بازنشر داد و در محکومیت آن نوشتنی منتشر کرد.

زودی لوید برخی رسانه‌ها مدعی شدند این واکنش‌ها زمینه ساز خسرونت‌ها از جمله قتل طبله همدانی شد. افشار هم به آلمان سفر کرد و برنگشت. حکم جلب او صادر شد اما در ایران نبود. خودش اعلام کرد منعی برای ورود ندارد اما هنوز برنگشته. در میانه خسرونتی در آلمانی خبر جاسی‌اش از پاسپن رامین را عمومی کرد. بعد از آن اجرای یک مسابقهٔ استعدادیابی را پذیرفت و…

مهناز افشار در آلمان مانده است و آینده حرفه‌ای‌اش مشخص نیست. فعلاً شایعه شده پیشنهادهایی از سوی کارگردان‌های مطرح در آن چند مشخص است این که موعیبت او در ایران خیلی خیلی بهتر بود. همین امسال قسم و شاهکشن و اشغکی را روی اکران داشت که در آلمانی قابل دفاع هستند. هر چند تصویر او از تبلیغات شاهکشن حذف شد و نامش در میان نامزدهای بهترین بازیگر جشن انجمن منتقدان خط خورد.

مکتول گراش‌پنک

## جنجال عین ویروس!

باز خوانی هشت اتفاق پرحاشیه سالی که نفس‌های آخر را می‌کشد

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس

عین ویروس